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2021. október 7-én indult el az Ady
Endre - Bay Zoltán Gimnázium és Kollé-
giumban a két végzõs osztály versen-
gésével az Ady-hét. A két osztály nagyon
hangulatosan feldíszítette az elsõ, illet-
ve második emeletet az iskolában. A
12.A és a 12.C osztály különbözõ prog-
ramokkal, versenyfeladatokkal készült a
többi diáknak erre a napra. A két osztály
filmje és mûsora sok felejthetetlen pilla-
natot szerzett az iskola tanulóinak és
pedagógusainak.

Október 11-én került sor az ünnepé-
lyes megnyitóra, itt minden osztály
diákönkormányzatos képviselõje elhe-
lyezett egy szál virágot az Ady Endre
szobránál. A diákigazgatók ebben az
évben: Soós Viola Anna 12.C és Kónya
Árpád 12.A osztályos tanulók lettek. A
hét sok programmal telt, a hétfõi napon
az általános iskolák 7-8. évfolyamának
és a középiskolás korosztálynak is sza-
valóversenyt hirdettünk. A keddi napon

Ady-hét az Ady Endre - Bay Zoltán Gimnáziumban

(folytatás a 2. oldalon)

A Békés Megyei Kormány-
hivatal égisze alatt, dr. Takács
Árpád kormánymegbízott el-
képzelése nyomán 2018-
ban jött létre a „Békés me-
gyei munkahelyek biztonsá-
gáért munkacsoport”. A kor-
mánymegbízott célja az volt,
hogy legyen egy olyan – spe-
cialistákból álló – szervezet
a megyében, amely felhívja
a nyilvánosság, ezen belül a
munkáltatók, a munkaválla-
lók és képviselõik figyelmét
a biztonságos munkahelyek
kialakításának és a rendezett
munkaügyi kapcsolatok je-
lentõségére. Fontos célkitû-
zése továbbá a munkacso-
portnak a munkavállalói jog-
tudatosság fejlesztése, ezen
keresztül a foglalkoztatás ki-
fehérítésének, ezáltal a mun-
kahelyek jogbiztonságának
elõsegítése, valamint a mun-
kavédelemi, munkabiztonsá-
gi prevenció elõtérbe helye-
zése, melynek végcélja a
munkahelyi balesetek és
megbetegedések megelõzé-
se.

A munkacsoportot Dobó-
kõi György irányítja, aki a
Békés Megyei Kormányhiva-
tal Békéscsabai Járási Hiva-
tal Mûszaki Engedélyezési,

(folytatás a 2. oldalon)

Sarkadon tartottak tájékoztatót a Békés
megyei munkahelyek biztonságáért
munkacsoport szakértõi

Fogyasztóvédelmi és Foglal-
koztatási Fõosztályának ve-
zetõje. A munkacsoport ha-
zánk elsõ ilyen szervezete-
ként, a megyei kormányhiva-
tal mellett mûködve próbál
segíteni az arra leginkább

igényt formáló közepes-, kis-
, és mikró-vállalkozásoknak.

A munkacsoport tevékeny-
sége során igyekszik minél
több információval ellátni a
fenn említett gazdasági tár-
saságokat, így igyekeznek
minél több fórumot tartani az
érintetteknek. Városunkban
az elmúlt héten csütörtökön
került sor ilyen rendezvény-
re a Sarkadi Járási Hivatal
épületében. A sarkadi ren-
dezvényen házigazdaként
dr. Sipos Lajos járási hiva-
talvezetõ köszöntötte a meg-
jelenteket, majd dr. Mokán
István polgármester mondott
köszöntõt. A rendezvény Do-
bókõi György elnök beszá-
molójával folytatódott, aki
részletesen is bemutatta a
munkacsoport mûködését,
majd a meghívott szakértõk
elõadásai következtek.

Dobókõi György elõadásá-

ban kihangsúlyozta, napja-
inkban a biztonság iránti
igény kiemelt jelentõséggel
bír valamennyi foglalkoztató
szempontjából. A biztonság
hagyományos értelemben a
baleset megelõzését jelenti,
azaz a nem kívánt esemé-
nyek bekövetkezésének el-
kerülését, valamint azt, hogy
sérüléstõl, veszélytõl mentes
állapotban vagyunk, háborí-
tatlanul tudjuk élvezni éle-
tünket, egészségünket, java-
inkat. A Békés megyei mun-
kahelyek biztonságáért mun-
kacsoport a munkahelyek
biztonságára koncentrál, a
legtöbb segítséget pedig a
közepes-, kis-, és mikró-vál-
lalkozások igénylik, mivel a
„nagyok” rendelkeznek a biz-
tonságos munkakörnyezet
megteremtéséhez szüksé-
ges forrásokkal és szakem-

A megnyitó pillanatai...

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testü-
lete 2021. november 25. napján (csütörtök) 17.00
órai kezdettel közmeghallgatást tart a Bartók Béla
Mûvelõdési Központ (5720 Sarkad, Vár u. 2/b.) nagy-
termében.

Közösségünk tagjai egészségének megóvása ér-
dekében – a járványügyi helyzetre tekintettel – java-
soljuk, hogy a közmeghallgatás iránt érdeklõdõ pol-
gárok ebben az esztendõben – lehetõség szerint a
személyes megjelenés mellõzése mellett – elsõdle-
gesen írásban éljenek a helyi közügyeket érintõ kér-
dések és javaslatok felvetésének lehetõségével, me-
lyeket az önkormányzat legkésõbb tizenöt napon be-
lül írásban fog megválaszolni. Ugyanakkor természe-
tesen lehetõség van a közmeghallgatáson való sze-
mélyes megjelenésre is, mely esetben szíveskedje-
nek figyelemmel lenni a szociális távolságtatásra, va-
lamint szükséges az orrot és szájat eltakaró maszk
viselése.

A helyi közügyeket érintõ írásbeli kérdéseket és ja-
vaslatokat 2021. november 24-én (szerda) 12.00 órá-
ig a titkarsag@sarkad.hu e-mail címre, illetve az 5720
Sarkad, Kossuth u. 27. postacímre lehet eljuttatni, va-
lamint személyesen is leadhatók a Sarkadi Polgár-
mesteri Hivatal (5720 Sarkad, Kossuth u. 27.) titkár-
ságán.

Sarkad Város Önkormányzata

Tisztelt Sarkadi Polgárok!

A Szociális Munka Napja alkalmából Sarkad Város
Önkormányzatának Képviselõ-testülete és városunk ve-
zetése nevében nagy szeretettel köszöntjük a Mazsola
Bölcsõde és a Kistérségi Humán Szolgáltató Központ
valamennyi aktív és nyugalmazott dolgozóját!

Ezúton is szeretnénk kifejezni õszinte nagyrabecsü-
lésünket az általuk végzett áldozatos munkáért, különö-
sen a napjainkra jellemzõ, nehéz idõkben.

Köszönjük az áldozatos
munkát!

Kívánunk a szociális
szféra valamennyi dolgo-
zójának sok erõt, jó egész-
séget és Isten áldásával
övezett, hosszú, boldog
életet!

Javasoljuk a személyes megjelenés mellõzését

Dr. Sipos Lajos járási hivatalvezetõ köszöntötte a megjelenteket

Dr. Mokán István polgármester is szólt a fórum résztvevõihez

Dr. Mokán István
 polgármester
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(folytatás a 3. oldalon)

(folytatás az 1. oldalról)
felavatták a végzõsök a kis-
gólyákat. A gimnázium diák-
jai részt vettek Just Dance-
ben, diótörésben, patkódo-
bálásban, filmtotóban, a szer-
dai napon a hagyományok-
hoz híven külsõs iskolákból
jöttek röplabda meccsre a
gimibe. Az Ady-röplabda
kupa ebben az évben is a
sarkadi lányok gyõzelmével
zárult. A második helyen a
gyulai Nicolae Bãlcescu Ro-
mán Gimnázium végzett,
harmadik helyezett az Erkel
Ferenc Gimnázium lett. A fiúk
megmérettetésében elsõ he-
lyen a Nicolae Bãlcescu Ro-
mán Gimnázium, második
helyen az Erkel Ferenc Gim-
názium, a harmadik helyen
az Ady Endre - Bay Zoltán

Ady-hét az Ady Endre - Bay Zoltán...

(folytatás az 1. oldalról)
bergárdával is. Dobókõi
György szerint a munkacso-
port aktivitása a munkabiz-
tonság minden területén
megjelenik, emellett a jog-
szabályokban is rögzített ál-
lami irányítás területi tanács-
adási, tájékoztató, felvilágo-
sító tevékenység is fontos
feladata. A bekövetkezett
munkabalesetek és foglalko-
zási megbetegedések hátrá-
nyokat okoznak az érintett
munkavállalónak és család-
jaiknak, de nem kevésbé a

Sarkadon tartottak tájékoztatót a Békés megyei...
munkáltatóknak, de a nem-
zetgazdasági káros hatások
is jelentõsek. Mindezek mi-
att nemzeti érdekbõl is szük-
séges, hogy a munkabalese-
tek, a foglalkozási megbete-
gedések és a fokozott expo-
zíciós esetek száma is jelen-
tõsen csökkenjen Békés me-
gyében.

A munkavédelem, a mun-
kaügy, a katasztrófavéde-
lem, a foglalkoztatás, a kör-
nyezetvédelem és az infor-
matika a munkavállalók, az
állam, és a munkáltatók szo-

ros együttmûködését igény-
li! Ezt kívánja támogatni a
munkacsoport, törekedve
megyénkben is elõmozdíta-
ni ezt az együtt gondolko-
dást, együtt cselekvést. Ezen
munka elsõ lépéseként ké-
szült egy dokumentum, ami
a „Békés megyei munkahe-
lyek biztonsága” címet viseli
és melynek célja felhívni a fi-
gyelmet a munkavállalói és
munkáltatói körben, valamint
a nyilvánosság felé a rende-
zett munkaügyi kapcsolatok
kialakításának jelentõségé-
re, erõsíteni a munkavállalói
jogtudatosságot, ezáltal erõ-
sítve a munkahelyi jogbizton-
ságot. Továbbá cél a munka-
védelem, ezen belül különö-
sen a munkabiztonság, to-
vábbá a munkaegészségügy
területének erõsítése, támo-
gatása, valamint felhívni a fi-
gyelmet a környezetvédelmi,
katasztrófavédelmi, foglal-
koztatási és az informatikai
szabályok elõírásainak be-
tartásának és betartatásának
fontosságára, a szabályozá-
sokból a párhuzamosságok
kiszûrése.

A munkacsoport feladata

azonban ennek a dokumen-
tumnak az elkészítésével
nem ér véget, tevékenysé-
gük második szakaszában a
kis és közepes vállalkozások
részére a munkabiztonságot
növelõ javaslatok megfogal-
mazására kerül sor, ahogy
történt ez a munkacsoport
által meghívott szakértõ elõ-
adók bevonásával Sarkadon
is. Továbbá a kezdõ vállalko-
zások munkavédelmi, mun-
kaügyi, tûzvédelmi, környe-
zetvédelmi segítése céljából
rövid, célratörõ feladatlistát is
készítettek, i l letve
kodifikációs javaslatok is
megfogalmazására kerültek,
melyet konferenciák szerve-
zése, valamint a médián ke-
resztül a munkáltatók és a
munkavállalók részére rövid
üzenetek megfogalmazásán
keresztül próbálják eljuttatni,
tudtuk meg Dobókõi György-
tõl, aki azt is kihangsúlyozta,
hogy a munkacsoport által
készített valamennyi doku-
mentum, tájékoztató anyag
könnyen hozzáférhetõ bárki
számára a Békés Megyei
Kormányhivatal hivatalos
honlapján.                        -mk

Gimnázium és Kollégium
csapata végzett.

Csütörtökön a gimisek dél-
elõtt vetélkedtek, és osztá-
lyonként mûsorral készültek,
melyeket a mûvelõdési ház-
ban tekinthettünk meg. A fel-
lépések között a 9.A csapata
gyõzött, melyet a zsûri
csokitortával jutalmazott.  A
hét fénypontja minden évben
az Ady Bál, a discot ebben
az évben is dr. Mokán István
polgármester és Széplaki At-
tila biztosította a középisko-
lások részére. Köszönjük
szépen!

A 2021/2022-es tanévben
a nevelõtestület döntése
alapján az Ady-díjat két ta-
nuló is kiérdemelte: Sajti V i-
v ien 12.A osztályos és
Croitor Bianka 12.C osztá-
lyos tanulók. Sajti Vivien Croitor Bianka

Pályaorientációs nap a gimnáziumban
Október 15-én, pénteken

az Ady-hét zárásaként pálya-
orientációs napot szervez-
tünk intézményünkben,
amellyel elsõsorban a vég-

zõs diákjaink pályaválasztá-
sához akartunk segítséget
nyújtani.  Ezen a napon ellá-
togattak gimnáziumunkba a

Közérdekû - MKBME
Tisztelettel kérem azon tagjainkat, akik még nem rendez-

ték tagdíj befizetésüket, (végignézve a névsort, még vannak
hiányosságok) kérjük jelentkezzenek hétfõi napokon 14.00
– 16.00 óra között a Vasút u. 11 alatt.

Utolsó fogadóóránk 2021. december 6-a, addig is várunk
benneteket szeretettel!                                      Doba Mihályné

ÉRTESÍTEM BETEGEINKET
A 2021. ÉVI INGYENES INFLUENZA VÉDÕOLTÁS-

OK MEGÉRKEZTEK.
AZ OLTÁSOK BEADÁSÁT AZ ELÕZÕ ÉVEKHEZ HA-

SONLÓAN KIZÁRÓLAG ELÕJEGYZÉS ALAPJÁN VÉ-
GEZZÜK.

IDÕPONT EGYEZTETÉS MUNKANAPOKON
11-12 óra között telefonon: 66/270-259

DR. SZABÓ ZOLTÁN

Az MVM Démász Áramhá-
lózati Kft. önkormányzatunk-
hoz eljutatott tájékoztatója
alapján, az alábbi idõszak-
okban a következõ utcákban
várható áramszünet a szol-
gáltató által a villamos háló-
zaton elõre tervezett munká-
latok okán.

2021. november 15-én
08:00 – 16:00 óra között:
Árpád utca 1-29 és 2-36, Bo-
kor utca 10-30/A és 1-31,
Hargita sétány, Kisteleki sé-
tány, Kisteleki utca 1-11 és
2-6, Körös utca 1-17,
Körösháti utca 2-4, Kürt utca
7, Lejáró utca 1-3, Stefánia
utca, Malom utca 1-47 és 2-
24, Munkás utca 1-79 és 2-
50, Mátyás utca 1-71 és 2-
66, Sarkadkeresztúri út 29-
51, Széles utca 1-21 és 2-18,
Veress Ferenc utca 25-45 és
26-36/C, Veress Sándor utca
35-75 és 22-68, Vécsey utca
1-49 és 2-46.

2021. november 16-án
08:00 – 16:00 óra között:
Hajdú utca 2-60 és 1-59, Kos-
suth utca 46-82 és 53-83,
Magyar utca 16-58/A és 17-
61, Munkácsy M. utca 2-12
és 1-29, Sarkadkeresztúri út,
Szalontai út 4-88/A és 1-115,

Tájékoztató áramszünetrõl

Szent István tér 2/B, Szív utca
4-20 és 5-25.

Berendezéseinket az
áramszünet ideje alatt is fe-
szültség alatt állónak kell te-
kinteni! Aggregátor haszná-
lata kizárólag Társaságunk-
tól elõzetesen megkért, írás-
beli engedély alapján történ-
het. Amennyiben saját vagy
bérelt aggregátort kíván al-
kalmazni, szíveskedjen az
áramszünetet megelõzõen
legalább 5 nappal elektroni-
kus levélben a
hozzaferesi.iroda@

mvmdemaszhalozat.hu
e-mail címre bejelenteni,
melynek tárgya „Aggregátor
használat” legyen! Levele
tartalmazza az Ön nevét, te-
lefonos elérhetõségét, to-
vábbá azon felhasználási
hely címét és 0400-val kez-
dõdõ 10 jegyû azonosítóját,
ahol áramfejlesztõt kíván
használni!

MVM Démász
Áramhálózati Kft.

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2021. november hó-
napban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az
alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

2021. november
15  hétfõ  Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
16  kedd.  Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141
17  szerda  Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
18  csüt.    Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
19  péntek  Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.   +36/66/272-820
22  hétfõ  III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5.            30-736-4977
23  kedd  Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
24  szerda.  Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141
25  csüt.  Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
26  péntek  Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
29  hétfõ  Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.   +36/66/272-820
30  kedd  III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5.            30-736-4977

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és
ügyelete

A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti napo-
kon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ünnepnap-
okon (ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszertárral vált-
va) 9.00 - 12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00

November 20-21.  
Sétány gyógyszertár  (Sarkad,

Béke sétány 4.  Tel.: 66572-030)

November 13-14.  Mimóza
gyógyszertár (Sarkad, Gyulai út 8/a

Tel.:66/271-317

Dobókõi György
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Sárosi Mátyás a rendszer-
váltás óta aktív tagja a
sarkadi közéletnek és a he-
lyi civilszervezeti életnek
egyaránt. 1990 óta, tehát las-
san több, mint harmincegy
esztendeje önkormányzati
képviselõ. Körzetének, az
újteleki választókerületnek
minden baját ismeri és igyek-
szik is minden problémára,
lakossági felvetésre megol-
dást találni, amit az ott élõk
azzal honorálnak, hogy vá-
lasztásról választásra nagy
szavazattöbbséggel újravá-
lasztják képviselõjüknek.
Azonban Sárosi Mátyás ak-
tív közéleti tevékenységének
csak az egyik oldala az ön-
kormányzati képviselõként
végzett munka, legalább

annyit nyom a latba a polgár-
õrség is.

Noha Matyi bácsi napjaink-
ban már a 77. esztendõt ta-
possa, nemcsak alapítótagja
a város polgárõr szervezete-
inek, hanem aktív vezetõje a
Veress Ferenc Polgárõrség-
nek, aktív polgárõr tevékeny-
séget is végez az évek so-
rán szépen felszerelt szerve-
zetben, de közben biztonsá-
gi õrként is tevékenykedik és
szemlátomást fáradhatatlan.

Sarkad Város Önkormány-
zatának Képviselõ-testülete
és a városvezetés tíz eszten-
deje a „Sarkadért” kitüntetés
odaítélésével és átadásával
fejezte ki nagyrabecsülését
Sárosi Mátyás aktív közéleti
tevékenysége elõtt, míg nem

olyan régen az áldozatos
polgárõri munka megköszö-
néseként vehette át a „Köz
Szolgálatáért Érdemjel”
ezüst fokozatát, amit Pintér
Sándor belügyminiszter látott
el aláírásával.

Ebbõl a jeles alkalomból
beszélgettünk mi is Sárosi
Mátyással, aki elmondta,
hogy a rendszerváltást meg-
elõzõen önkéntes rendõr-
ként került kapcsolatba a
bûnüldözéssel, s mivel azt a
tevékenységet nagyon sze-
rette, de az megszûnt a rend-
szerváltással, míg a bûnözés
persze maradt, így nem volt
kérdés, hogy Sarkadon is lét-
re kell hozni a polgárõrséget.
Városunkban jelenleg két
ilyen szervezet mûködik,
mind a kettõ gyökerei az
1990-es évek elsõ felébe
nyúlnak és mindkettõ szüle-
tésénél ott volt Sárosi Má-
tyás. A lakosság pedig tisz-
tában van ezzel, ahogy az-
zal is, hogy Matyi bácsi szin-

te éjjel-nappal hívható, elér-
hetõ telefonon, így sokan for-
dulnak hozzá bizalommal.
Természetesen õ sem tud
mindre megoldást, ha az ügy
igényli, rögtön be is jelenti
azt a helyi rendõrkapitánysá-
gon, miközben a minden-
napok aktív polgárõri fel-
adataiból is kiveszi a részét.

Mindenesetre polgárõrként
és önkormányzati képviselõ-
ként is megállás nélkül csörög
a telefonja, miközben minden
nap kinn van választókörzeté-
ben, ahogy õ maga nevezi, a
„területen”. A helyi közösség-
ben kivívott megbecsülését
pedig jól mutatja, hogy biza-
lommal fordulnak hozzá az
emberek problémáikkal, baja-
ikkal. Sárosi Mátyás pedig
igyekszik legjobb tudása sze-
rint szolgálni az itt élõket, a
várost. Ehhez jelen sorok írá-
sa mentén is – gratulálva az
újabb kitûntetéshez – sok erõt
és jó egészséget kívánunk
neki!                                   –mk

Kitüntetéssel ismerték el Sárosi Mátyás
munkáját

A „Köz Szolgálatáért Érdemjel” ezüst fokozatát vette át

(folytatás a 2. oldalról)
Szegedi Tudományegyetem,
a nagyváradi Partiumi Ke-

Pályaorientációs nap a gimnáziumban resztény Egyetem, a Gál Fe-
renc Egyetem, a Nemzeti
Közszolgálati Egyetem taná-
rai, hallgatói. Bemutatót tar-
tott a rendõrség, valamint a
Kistérségi Járóbeteg Szakel-
látó képviselõi is.

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye
Tisztelt
Ingatlanhasználók!

Személyes ügyfél-
szolgálat Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.
tisztelettel tájékoztatja Önö-
ket, hogy Sarkadon is bizto-
sított a személyes ügyfélszol-
gálat a korábban megszo-
kottak szerint. Ügyfélszolgá-
lati munkatársunk minden
csütörtöki munkanapon,
08.00 – 12.00 óra között áll
az ügyfelek rendelkezésére
a Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal épületében.

Az ügyfélszolgálati munka-
társak – a járványügyi elõírá-
sok szigorú betartása mellett
– minden hulladékgazdálko-
dással kapcsolatos kérdés-
ben a lakosság rendelkezé-
sére állnak a fenti ügyfélfo-
gadási idõben, továbbá min-
den munkanap, reggel 08.00
és 16.00 óra között a 06-66-
447-150 telefonszámon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint szemé-
lyesen Békéscsabán, a Kini-
zsi u. 4-6. alatti ügyfélszolgá-
laton (hétfõ és szerda: 8:00-
15:00 óra, csütörtök: 7:00-
19:00 óra között).

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ
edények 2021
negyedik negyed-
éves ürítésérõl!

2021. negyedik negyedév-
ében a házhoz menõ szelek-
tív ürítés városszerte a meg-

szokott csütörtöki napon,
azaz  2021. december 9-én
(csütörtökön) lesz! A szolgál-
tató törekszik ezeken a na-
pokon valamennyi utcából
elszállítani a szelektíven
gyûjtött hulladékot. Azokban
az utcákban, ahol ez nem si-
kerül, a szállítást a követke-
zõ nap pótolja! Kérünk min-
den érintettet, hogy reggel
06.00-ig helyezze ki a sárga
szelektív edényt, mert az ürí-
tés egy napon, több jármû-
vel történik, az autók 05.30
órakor indulnak békéscsabai
telephelyükrõl és valószínû
egyes utcák esetében az es-
tébe nyúlik a hulladékgyûj-
tés! A szolgáltató munkatár-
sai 20.00 óráig dolgoznak,
tehát este nyolcig lehet szá-
mítani az edények ürítésére.
Ahogy fennebb is olvasható
volt, ahol ez nem történik meg
este 20.00-ig, a szelektív hul-
ladék elszállítására másnap
kerül sor!

Tájékoztató zöld-
hulladék elszállítá-
sáról!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevékeny-
ségbõl származó!) zöldhulladé-
kot társaságunk   2021. decem-
ber 14-én (kedd) szállítja el!
Csak a szabványos gyûjtõ-
edényben, vagy áttetszõ zsák-
ban vagy 1 méternél rövidebb
kötegben kihelyezett, alkalman-
ként maximum negyed köbmé-
ter (maximum 250 liter) zöldhul-
ladékot szállítunk el!

DAREHBázis Nonprofit Zrt.

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete
2021. november 19-én /pén-
tek/  10 órától az ANDY
PRESSZÓBAN  „Mindenki
névnapja - Férfinap” össze-
jövetelt szervez, melyre sze-
retettel meghívja tagjait! 

Ebéd - zene - tánc -tombo-
la! Ebédhozzájárulás: 500

Mindenki névnapja, Férfinap
Ft/fõ! 

Jelentkezni lehet novem-
ber 12-ig a Bartók Béla
Múvelõdési Központban
szerdai fogadóórán 9-tõl 10
óráig, vagy a 06-30/214-
5270-es telefonszámon Pus-
kás Sándornénál 

Puskás Sándorné
Egyesület elnöke

Tájékoztató a szabadtéri
égetés szabályairól!

Sarkad város közigazgatá-
si területén – a helyi önkor-
mányzati rendeletben foglal-
tak szerint - az avar és kerti
hulladék február 15. - április
30. között, valamint október
1. - november 30. között éget-
hetõ szabadtéren, egyéb idõ-
szakban égetni tilos! Égetni
hétköznapokon, illetve szom-
baton 09.00 és 19.00 óra kö-
zött lehet!

Égetni csak száraz avart és
kerti hulladékot szabad, csa-
padékmentes és szélcsen-
des idõben. Az avart és a kerti
hulladékot csak olyan jól ki-
alakított tûzrakó helyen és
telken szabad égetni, ahol az
égetés hõsugárzása környe-
zeti kárt nem okoz. A tûzgyúj-
tásra alkalmas hulladék tö-

megét úgy kell meghatároz-
ni, hogy az meggyújtva a kör-
nyezetét ne veszélyeztesse.
A tûz begyújtásához egyéb
légszennyezést okozó anyag
(pl. benzin, olaj, gumi stb.)
nem használható.

Az égetendõ avar és kerti
hulladék nem tartalmazhat
kommunális, illetve ipari ere-
detû vagy veszélyes hulladé-
kot (pl. PVC, vegyszer, festé-
kes göngyöleg, kezelt faipa-
ri termék stb.).

T ilos égetni vasárnapon
és ünnepnapokon, illetve
akkor, amikor az illetékes ál-
lami szerv (megyei, régiós,
országos) tûzgyújtási tilal-
mat rendel el.

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

A Sarkadi Polgármesteri
Hivatal a Békés Megyei Élel-
miszerlánc-biztonsági és Ál-
lategészségügyi Fõosztály
BE/23/1011-2/2021 számon
kiadott határozatára tekintet-
tel az alábbi FELHÍVÁS-t te-
szi közzé:

A Romániában megállapí-
tott és bejelentett afrikai ser-
téspestis betegség kitörés
miatt Sarkad bizonyos köz-
igazgatási területeire - a meg-
figyelési körzet területén - az
alábbi állat-járványügyi in-
tézkedéseket rendeli el:

– A megfigyelési körzet-
ben valamennyi sertéstartó
gazdaságot és annak sertés-
állományát a járási hivatal-
nak nyilvántartásba kell ven-
nie.

– Tilos a sertéseknek köz-
úton vagy magántulajdonú
úton végzett lábon hajtása és
szállítása kivéve, ha azt a já-
rási hivatal engedélyezi. Ez

Felhívás
Állat-járványügyi intézkedés

a tilalom nem vonatkozik a
sertéseknek a közúton vagy
vasúton történõ tranzitszállí-
tására akkor, ha a szállít-
mány nem áll meg, vagy nem
kerül sor kirakodásra.

– Teherautók, más jármû-
vek és eszközök, amelyeket
a megfigyelési körzetben ser-
tések, más állatok vagy anya-
gok (pl. takarmány, trágya,
hígtrágya stb.) szállítására
használtak és ezáltal esetleg
fertõzöttek lehetnek, nem
hagyhatják el a körzetet a já-
rási hivatal által elõírt tisztí-
tás és fertõtlenítés nélkül.

– A megfigyelési körzet-
ben magánfogyasztásra ser-
téseket csak elõzetes kedve-
zõ eredményû hatósági állat-
orvosi vizsgálatot követõen
lehet levágni.

– A megfigyelési körzet lét-
rehozásától számított elsõ
hét nap alatt a járási hivatal
engedélye nélkül más fajú

állat sem kerülhet be az ott
található gazdaságokba
vagy onnan ki.

– A megfigyelési körzetben
található gazdaságokban
észlelt minden megbetegedett
vagy elhullott sertésrõl hala-
déktalanul értesíteni kell a ha-
tósági állatorvost.

– A megfigyelési körzet-
ben lévõ gazdaságokból a
sertéseket legalább 30 napig
tilos elszállítani. Ennek eltel-
te után a szállításhoz a járási
hivatal engedélyét kell kérni.

– A sertések ondója, pete-
sejtjei és embriói nem vihe-
tõk ki a megfigyelési körzet-
ben található sertéstartó gaz-
daságokból.

– A megfigyelési körzet-
ben a sertéstelepek sze-
mélyforgalmát a lehetõ leg-
minimálisabbra kell korlátoz-
ni. Aki a sertéstelepekre be-
vagy onnan kilép, köteles
betartani az afrikai sertés-

pestis vírus elhurcolásának
megelõzésre hozott hatósá-
gi intézkedéseket.

Felhívom a figyelmet, hogy
élelmiszerlánc-felügyeleti
bírságot kell kiszabni azzal
szemben, aki tevékenységé-
vel vagy mulasztásával az
állategészségügyre vonat-
kozó elõírásokat megszegi.
A bírság legkisebb összege
tizenötezer forint, legmaga-
sabb összege százötvenmil-
lió forint, mely ismételten is
kiszabható.

A határozat visszavonásig
érvényes.

A fenti korlátozás Sarkad
Város közigazgatási terüle-
tére vonatkozóan részleges,
a megfigyelési körzetet be-
mutató térkép megtekinthetõ
a Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal hirdetõtábláján, és a
város hivatalos honlapján.

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

A határozat
visszavonásig

érvényes!
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Megemlékezés
„ Nem vársz már minket ragyogó szemekkel,
Nem örülsz már nekünk szeretõ szíveddel,
De egy könnycsepp a szemünkben érted él,
Egy gyertya az asztalon Érted ég.
S bennünk él egy arc, egy végtelen szeretet,
Amit tõlünk soha senki el nem vehet.
Telhetnek hónapok, múlhatnak évek,
Szívbõl szeretünk, s nem feledünk Téged. ”

Sztancs
Józsefné

    (szül. Kubik Zsuzsanna)

halálának 1.  évfordu-
lóján fájó szívvel
emlékeznek rá

Szeretõ szülei és
családja

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Használt bútorok és hagya-
ték felvásárlás. 06/30/613-
8893

Hamarosan megkezdem kis-

Nagysúlyú hízó eladó. 06/
20/374-8856

Sertés hasítva Gyulai út 27.

kertek gépi ásását. 06/30/
255-9371

Megemlékezés
„ Álmodj Királylány,
mint a mesében oly békén!

… álmodj hát … „

Megemlékezés

DrDrDrDrDr. Liszkai. Liszkai. Liszkai. Liszkai. Liszkai
GizellaGizellaGizellaGizellaGizella
– élt 63 évet –

halálának 5.
évfordulója alkal-
mából mély fáj-
dalommal emlé-
keznek

Nõvérei és
családjaik

Soha el nem múló fájdalom-
mal emlékezünk

„Elhagytál egy idõre,
De tudjuk, hogy nem örökre.
Szívünk fájdalmában egy a vigaszunk,
Hisszük, hogy egyszer találkozunk.„

SzolnokiSzolnokiSzolnokiSzolnokiSzolnoki
JánosJánosJánosJánosJános

(volt Petõfi u. 42. sz. alatti lakos)

halálának 10.
évfordulóján.

Szeretõ
felesége és

családja

Megemlékezés
„Amíg éltél szerettünk, amíg élünk el nemfeledünk.„

Szeretettel megemlékezünk Édes-
anyánkról

aki november 11-én lenne 69 éves
Szeretõ családod

Mohácsi
Károlyné
 szül.: Rövid Julianna

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD
Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Kirándulás a
szegedi
Adventi
vásárra

2021. december 4-én
(szombaton) kiruccanást
szervezünk Szegedre! Ez a
szervezés a Preveza Kft.-vel
közösen történik!

Indulás délután 13 órakor
a központi autóbusz megál-
lóból. Az autóbusz költsége
3.800 Ft.

Bízunk a jó idõben és Sze-
ged adventi fényeiben, a Fõ-
téri kirakodó vásár gazdag-
ságában, ami biztosan le-
nyûgözõ lesz!

Várjuk jelentkezéseteket,
tagjainkat és mindenki más
érdeklõdõt fogadóóráinkon
és telefonon is kereshettek:
06/70/334-3393

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

Újra itt a fûtési szezon, ezért
ha valaki még nem tette meg
akkor javasolt a tüzelõberen-
dezések és kémények mû-
szaki megfelelõségét meg-
vizsgáltatni. Komoly veszély-
nek teszik ki otthonukat és
szeretteiket azok, akik úgy
kezdenek fûteni, hogy elmu-
lasztják a fûtõeszközük éves
karbantartását, vagy nem tisz-
títtatják ki a kéményüket.

Békés megyében a ka-
tasztrófavédelem hetvenegy
településen végzi ingyene-
sen a kémények tisztítását,
mely szilárd tüzelõanyaggal
és olajjal mûködõ fûtõeszkö-
zök változatlanul évente tör-
ténik, gázüzemû fûtõberen-
dezések esetén kétévente.
Bár a háztartásban nem kö-
telezõ, de erõsen javasolt
szénmonoxid (CO) érzékelõ
beszerzése, mert a megfele-
lõen mûködõ készülék életet
menthet. Természetesen ne
feledkezzünk meg a készü-
lék mûködõképességének
ellenõrzésérõl. Vásárlás elõtt
a https://
ka tasz t ro favede lem.hu /
a p p l i c a t i o n / u p l o a d s /
d o c u m e n t s / 2 0 2 1 - 1 0 /
76488.pdf linken érdemes
megnézni, hogy milyen érzé-
kelõk beszerzése javasolt.

Gyakori, hogy az emberek

Elõzzük meg a
kéménytüzeket ÉS
A SZÉNMONOXID
SZIVÁRGÁST

nem olyan anyaggal fûte-
nek, mint amilyen tüzelõ-
anyag elégetésére az adott
fûtõeszközt megtervezték,
esetleg nem tartják karban,
nem tisztítják a berendezé-
süket. A nem rendeltetéssze-
rû használat jelentõs anyagi
kárral és esetenként súlyos
sérülésekkel járó tûzesetek-
hez, illetve szénmonoxid mér-
gezéshez vezethet. Több ko-
rom rakódik le az olyan égés-
termék-elvezetõ rendszerben,
amelyben hulladékot vagy
más, nem megfelelõ tüzelõ-
anyagot – lakkozott, festett,
vagy nedves fát – égetnek.

A lerakódott korom eltávo-
lításával, a fûtõeszköz és a
kémény karbantartásával
megelõzhetõek a kéménytü-
zek. A fûtõeszköz takarításá-
hoz hívjanak szakembert, a
kémény tisztítását pedig te-
gyék lehetõvé a kéménysep-
rõk részére. Itt hívjuk fel az
érintettek figyelmét, hogy
ha magántulajdonú ingat-
lanba gazdálkodó szerve-
zet (Bt., Kft., stb…) van be-
jegyezve, akkor ez nem tar-
tozik a katasztrófavédelem
kéményseprõinek hatás-
körébe, ez alól kivétel az õs-
termelõi tevékenység. Eze-
ket a kéményeket a sor-
munkát végzõ kéménysep-

Városunk „családi” fényképalbumát jelenleg a Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyv-
tár õrzi és gondozza. Munkatársai az elmúlt  évek alatt  ezek jórészét digitalizálták, „számí-
tógépre vitték”. Abból a gyûjteménybõl válogattunk hétrõl-hétre  látványélményt nyújtó ké-
peket – közel két évig – azoknak, akiket érdekelt a múltunk.

Az idõközben összegyûlt rengeteg kép – sokan felajánlották közlésre saját gyûjteményük
egyes darabjait –  lehetõvé teszi a folytatást.

Tehát: olvasói kérésre és az olvasók segédletével folytatjuk!

Beszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képek Újra

A Vár utca az...
Két hete egy olyan téma került fekete-fehér formá-
ban terítékre, ami harminc esztendeje még egyálta-
lán nem számított szokatlannak. Akkor nem volt
meglepõ, hogy egy utcaközösség tagjai összefogtak
és nyilván az akkor még csak szárnyait bontogató
önkormányzat támogatásával, önkéntes munkában
építettek új járdát a nem lévõ, vagy az éppenséggel
meglévõ, de leromlott helyére... Ezt történt Sarka-
don is, nevezetesen a Vár utcában, valamikor az
1990-es évek elsõ felében. Biztosan akkor és ott,
mert én akkor és ott gyerek voltam, és jól emlék-
szem erre a momentumra, a nagy betonkeverõre, a
sok szorgalmas szomszédra, illetve az asszonyokra,
akik folyamatosan étellel és itallal látták el a szorgal-
mas munkássereget. Szép tavaszi, vagy õszi nap volt,
iskolaidõ az biztos, gyönyörû napsütés és lett új járda
is a régi helyén. És igen, mindez, legalábbis a koráb-
ban publikált fotó a Vár utcában született, nem a
Dobó utcán! (Jelezték is ezt sokan, ki szépen, ki arro-
gánsan, ki gúnyos hangvételû, névtelen kézírással...)
Persze ami a lényeg, eltelt azóta három évtized. Én
felnõttem, a képen látható férfiakból többen már
rég itt hagytak bennünket, nincs már köztünk a ké-
pen jól felismerhetõ két önkormányzati képviselõ,
Molnár Imre bácsi és Szathmáry Sanyi bácsi sem,
akik akkor nem csak a tanácsháza, azaz bocsánat,
akkor már polgármesteri hivatal nagytermében ver-

November 12. Péntek
Imre, Zakariás, Tétény

November 13. Szombat
Szilvia, Szaniszló

November 14. Vasárnap
Aliz, Vanda, Huba,

Klementina
November 15. Hétfõ

Albert, Lipót
November 16. Kedd

Ödön, Margit
November 17. Szerda
Hortenzia, Gergõ, Dénes

November 18. Csütörtök
Jenõ

November 19. Péntek
Erzsébet, Zsóka, Liza

Péntektõl-péntekig
Névnapok

rõk nem tisztítják. Az érin-
tettek más kéményseprõ-
ipari vállalkozókkal végez-
tethetik el a szükséges
munkálatokat.

Ha kéménytüzet észlel,
vagy szénmonoxid szivárgás
történik, azonnal hívja a 112-
es segélyhívó telefonszámot!

Kéménysepréssel kapcso-

latosan 1818-as telefonszá-
mon, rövid adatvédelmi tájé-
koztatás után az 1-es, majd
a 9-es és ezt követõen újra
azt 1-es gombokkal jutunk el
a kéménysepréssel kapcso-
latos egyeztetést végzõ ügy-
intézõhöz, akivel idõpontot
lehet egyeztetni.

Sztancs József

ték az asztalt az új járdáért, hanem odaálltak a
betonkeverõ mellé, fogták a lapátot, tolták a
talicskát. Köszönet érte, ahogy köszönet mind-
azoknak, akik akkor ott és persze máshol is Sar-
kadon, ha kellett szerszámot ragadtak és a kö-
zért tettek-tesznek, mert ezt tartják jónak.
És persze a Vár utca, amelybõl azóta sokan el-
költöztek, ki az égbe, ki máshová ezen a szép
kerek Világon, meg persze újak is jöttek, szület-
tek, a Vár utca köszöni jól van és fejlõdik szé-
pen. Az ominózus fotó óta városunk vezetõi nem
felejtették el a jó öreg Vár utcát, mert bizony
kapott az modern szennyvízelvezetõ rendszert,
teljesen új utat, az eleink által épített járda
mellé, megjelentek a 90-es évek közepén a te-
lefonpóznák, amin ma szélessávú internnet ha-
sít, van új parkoló a mûvház környékén, és a
kultúra sarkadi bölcsõje is megújult pár évvel
az ominózus járdaépítés után, aztán épült új híd
is a Gyepes fölött... Szóval a Vár utca jól meg-
van, köszöni szépen, várja a mûvház újabb re-
konstrukcióját, ami hamarosan jön, várja az új,
LED-es közvilágítást, az út és a járda tökéletes,
ahogy a közmûvek is, de ha talán megszólalhat-
na, azt mondaná, hogy a legnagyobb értéke
mégsem ez, hanem az itt élõ, egymást megbe-
csülõ jó szomszédok, a benne otthon lévõ
sarkadi családok...

Sarkad Város Önkormányzata a Startmunka Minta-
program mezõgazdasági programjának keretében újra
megkezdte a vágósertés értékesítését napi áron!

Vásároljon vágósertést
az önkormányzattól!

Érdeklõdni munkaidõben, az önkormányzat
Vasút utcai telephelyén

(5720 Sarkad, Vasút utca 72.)
vagy a 06-66-271-825-ös telefonszámon.


